



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre	No 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre	
RECEITA CORRENTES	2.992.500,00	1.458.485,00	1.458.485,00	1.368.072,75	1.368.072,75	1.245.964,81
RECEITAS DE CAPITAL	231.500,00	113.435,00	113.435,00	11.231,00	11.231,00	0,00
SUBTOTAL	3.224.000,00	1.571.920,00	1.571.920,00	1.379.303,75	1.379.303,75	1.245.964,81
(-) DEDUÇÕES	393.000,00	184.730,00	184.730,00	207.699,89	207.699,89	180.039,81
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	38.000,00	18.620,00	18.620,00	6.887,65	6.887,65	9.593,92
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	31.000,00	15.190,00	15.190,00	11.231,00	11.231,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	324.000,00	150.920,00	150.920,00	189.581,24	189.581,24	170.445,89
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.831.000,00	1.387.190,00	1.387.190,00	1.171.603,86	1.171.603,86	1.065.925,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas			Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre	No 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre	No 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre	
DESPESAS CORRENTES	2.338.560,00	1.169.280,00	1.169.280,00	1.048.043,65	1.048.043,65	1.048.043,65	1.048.043,65	884.635,42
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.338.560,00	1.169.280,00	1.169.280,00	1.048.043,65	1.048.043,65	1.048.043,65	1.048.043,65	884.635,42
DESPESAS DE CAPITAL	559.840,00	279.920,00	279.920,00	130.812,73	130.812,73	130.812,73	130.812,73	181.434,92
(-) Deduções	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.898.400,00	1.449.200,00	1.449.200,00	1.178.856,38	1.178.856,38	1.178.856,38	1.178.856,38	1.066.070,34
RESULTADO	-2.574.400,00	-1.298.280,00	-1.298.280,00	-989.275,14	-989.275,14	-989.275,14	-989.275,14	-895.624,45
RESULTADO	-67.400,00	-62.010,00	-62.010,00	-7.252,52	-7.252,52	-7.252,52	-7.252,52	-145,34

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Semestre Anterior	Semestre Atual	No 1º Semestre	ATÉ o 1º Semestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	171.568,91	171.568,91	226.863,11	55.294,20	55.294,20
(-) Aplicações Financeiras	20.455,81	20.455,81	41.604,13	21.148,32	21.148,32
(-) Demais Ativos Financeiros	19.271,34	19.271,34	23.108,98	3.837,64	3.837,64
II - Dívida Consolidada Líquida	-211.296,06	-211.296,06	-291.576,22	-80.280,16	-80.280,16
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-211.296,06	-211.296,06	-291.576,22	-80.280,16	-80.280,16